[image: image1.png]§/\énvé' 22 )Tyl R AT L v

‘GuangZhou ActivePower Electronic Service CO.LTD

互动力量虚拟社区独立服务器版使用协议书

甲方：…
乙方：广州交互动力电子服务有限公司

互动力量虚拟社区独立服务器版是由广州交互动力电子服务有限公司独立开发并在市场销售的一套基于ASP/SQL/COM技术构建的网站应用程序软件，其功能包括论坛、日记、博客、游戏、虚拟购物、用户管理等。
本《协议》是客户（甲方，软件使用者）与互动力量网（即乙方广州交互动力电子服务有限公司，软件版权所有者）之间有关互动力量虚拟社区系列版本中软件部分的法律协议。其中包括软件程序包、电子文档、以及随带的其他相关部分，以下简称“软件产品”。您一旦购买本软件产品，即表示您同意接受本《协议》各项条款的约束。本协议适用该软件产品的的各个版本号的版本。

第一条：费用构成与付款方式

1、 费用构成：

甲方购买《互动力量虚拟社区独立服务器版》III版本壹套，每套费用为人民币1880元整，合计费用为人民币1880元整。

甲、乙双方在签订本合同后，甲方一次性付清乙方订购系统费用1880元整。

2、 付款及交货方式：

甲方现金或银行转账的方式将货款付给乙方。乙方在收到甲方货款后，应在一个工作日内将本系统的压缩包以网络发送的形式（如提供下载帐号、下载地址等）交付给甲方。

第二条：乙方服务内容

1、提供《互动力量虚拟社区独立服务器版》III版本壹套。

2、乙方负责对甲方提供为期五年的必要的软件安装、技术支持与优质的售后服务。甲方在使用过程中遇到问题，可通过电子邮件、电话、论坛、QQ聊天及其他方式向乙方寻求技术支持。乙方的部分服务为免费，具体相关免费与收费的服务内容及标准参照乙方官方网站的收费标准，并根据实际情况协商解决。

3、乙方对本软件提供五年的免费升级服务。在免费升级服务期内，若乙方开发出本软件的升级版本后，甲方可以免费升级至相应版本。免费升级服务到期后，甲方可以优惠价格购买新版本，具体优惠价格以乙方官方网站中公布的为准。

4、如甲方需要乙方对提供本软件当前所购买版本进行修改定制，属收费服务，具体的功能需求及费用由甲方参照乙方官方网站的收费标准或由甲、乙双方另行协定。

第三条：限制条款

1、本软件产品的所有版权都归乙方所有，受《中华人民共和国计算机软件保护条例》等知识产权法律及国际条约与惯例的保护。甲方通过本合同获得本软件的使用权。
2、甲方可以根据需要对本软件进行必要的修改和美化，以适应甲方的网站要求。经过修改后的软件版本甲方只能作为自用用途，不得在市场上进行再销售。乙方持有“互动力量虚拟社区独立服务器版”的全部版权。甲方可以去除乙方外在的版权信息，去除外在版权信息后的《互动力量虚拟社区独立服务器版》的所有版权仍归乙方所有。
3、甲方拥有使用本系统过程中收集到的全部会员资料、文章、下载、图片、留言及相关信息的所有权，并独立承担与内容的相关法律义务，乙方对此不负任何责任。
4、甲方不得将一份商业授权安装为两个或两个以上的拷贝使用。
5、未经乙方的书面授权，甲方不能以任何目的（包括学习或研究等目的），以任何方式和媒介复制、转载和传播互动力量虚拟社区独立服务器版的商业版提供给第三人或公众使用。
6、甲方禁止以任何形式的重新分发，更不得利用非法重新分发获利。也不得对本软件进行出租、租借、发放许可证、出售或抵押。

7、本软件只能在一双方已约定好的唯一授权域名（包括唯一的域名前缀）捆绑使用，该域名是：________。甲方如需要更改授权域名，必须在原域名已过期的情况下才予以更换，同一客户更改后的域名注册人应与更改前一致，不一致按新客户购买程序价格收费。更换域名后，原域名不得再作为社区访问之用途，否则视为甲方违约。
8、如果甲方未能遵守本协议的条款，甲方的授权将被终止及收回。乙方有权随时终止授权，责令甲方停止损害，并保留追究甲方的法律责任和相应的经济责任。
第四条：免责条款

1、《互动力量虚拟社区独立服务器版》商业版及所附带的文件是作为不提供任何明确的或隐含的赔偿或担保的形式出售的。
2、甲方同意自己承担使用本软件产品的风险，在适用法律允许的最大范围内，乙方在任何情况下不就因使用或不能使用本软件产品所发生的特殊的、意外的、非直接或间接的损失承担赔偿责任。即使甲方已事先被乙方告知该损害发生的可能性。

《互动力量虚拟社区独立服务器版》为乙方基于ASP+SQL+COM技术独立开发的网站管理系统，本程序的运行、安全依赖于甲方所在服务器或所租用服务器的软件与技术操作及相关安全设置。若甲方服务器中安装了其它软件或开启如FTP服务等有可能造成服务器系统安全隐患的因素，或不能按照乙方提供的技术要求正确使用本产品，或ASP+SQL+COM技术发展本身存在尚未预知的安全隐患，或服务器上安装的操作系统本身存在的安全隐患，或发生停止、系统崩溃等人力无法抗拒的突发事件或灾害，则有可能对用户的系统、资料或软、硬件造成意外的、间接的损失。因此，本软件产品的使用存在一定的风险，在乙方技术范围外所出现的上述问题，乙方不承担赔偿责任。乙方在技术范围确保提供甲方使用乙方的产品本身的安全与技术，对发现的安全隐患与漏洞及时进行修正，并在第一时间通过网站、论坛、电子邮件、电话、论坛、QQ聊天及其他方式向甲方提供安全补丁及技术支持，以保障甲方在使用乙方产品时将风险降低到最小程度。甲方应定期或不定期浏览乙方官方网站，注意系统更新信息与安全信息，提高网络操作技术与安全防范意识，最大程度的降低安全隐患，以确保安全正确使用本系统。

3、甲方利用本软件构建的网站的任何信息内容以及导致的任何版权纠纷和法律争议及后果与乙方无关，乙方对此不承担任何责任。
4、甲方必须了解使用本软件的风险。必要时，乙方所承担的责任仅限于产品版本更换。
第五条：其他条款

1、甲方一旦开始安装使用本软件及模板，即被视为完全理解并接受本协议的各项条款，在享有上述条款授予的权力的同时，受到相关的约束和限制。协议许可范围以外的行为，将直接违反本协议并构成侵权，乙方有权随时终止授权，责令停止损害，并保留追究相关责任的权力。

2、如果甲方未遵守本条款的任一约定，乙方有权立即终止本条款的执行，且甲方必须立即终止使用本软件并销毁本软件产品的所有副本。这项要求对各种拷贝形式有效。

3、本条款内容与我国法律法规不相一致的部分，以国家法律法规的规定为准。

4、本授权协议适用且仅适用于甲方所购买的《互动力量虚拟社区独立服务器版》相应的商业版本，有关本软件授权包含的服务范围、付费方式等乙方拥有对本授权协议的最终解释权。乙方的官方网站（http://www.activepower.net）提供唯一的解释和官方价目表。乙方拥有本合同的解释权。乙方拥有在不提前通知的情况下，修改授权协议和价目表的权力，修改后的协议或价目表对自改变之日起的新授权用户生效。若对本协议内容有任何疑问，可与乙方联系。

本协议有效期为终身，本协议高于其他相违的书面或口头协议，经双方签字盖章后生效，双方各执一份，具有同等法律效力。合同附件与本合同具有同等法律效力。

甲方授权签字                                          乙方授权签字

甲方盖章                                              乙方盖章
1/4页
广州交互动力电子服务有限公司

Tel:020-81563801/31655068
互动力量网 http://www.activepower.net

[image: image1.png]